

Theider Holding ApS
Lillevang 42, 7190 Billund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 76 67 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Morten Theider
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theider Holding ApS
Lillevang 42
7190 Billund

CVR-nr.: 39 76 67 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Theider, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og gennem datterselskaber at drive virksomhed med bladudgivelse, bogtrykkeri samt handel og kapitalanlæg samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.250 mod -49.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.742 mod 281.636 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>28/5 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-14.250	-49.205
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	224.544	331.261
Andre finansielle indtægter	105.453	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.745	-420
Resultat før skat	314.002	281.636
Skat af årets resultat	-18.260	0
Årets resultat	295.742	281.636
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.544	331.261
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	71.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.625
Disponeret i alt	295.742	281.636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	822.075	2.097.531
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.367.433	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.189.508</u>	<u>2.097.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.189.508</u>	<u>2.097.531</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	110.110	0
Tilgodehavender i alt	<u>110.110</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5.659	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.769</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.305.277</u>	<u>2.097.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	555.805	331.261
Overført resultat	1.629.843	1.558.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.235.648</u>	<u>2.047.906</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	18.260	0
Anden gæld	51.369	49.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.629</u>	<u>49.625</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>69.629</u>	<u>49.625</u>
 Passiver i alt	<u>2.305.277</u>	<u>2.097.531</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.